[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
         ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 599

                60-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 февраля 2015 года

О внесении изменения в «Положение об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации города, городской Думы и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Шахты»
В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в Положение, регламентирующее порядок и условия оплаты труда работников, замещающих в органах местного самоуправления города Шахты должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности указанных органов, а также обслуживающего персонала, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

  1. Внести в «Положение об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации города, городской Думы и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Шахты» утвержденное решением городской Думы города Шахты от 25.12.2008г. №535 следующее изменение:

1) в пункте 1 статьи 3 слово «до» заменить словом «не более».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мэра города Шахты Д.И. Станиславова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).

	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 февраля 2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, отделу муниципальной службы, прокуратуре, СМИ, дело.